tur, Missiones quae ob nimiam amplitudinem ab uno, vel diligentissimo, 

Praesule utiliter regi nequeant, in partes dividere iuvat, ex quibus novae 

erigi possint -Missiones aliorum Praesulum regimini concredendae. Quod 

quidem perpendens fel. rec. Pius Papa Decimus primus, Praedecessor 

Noster, anno millesimo nongentesimo trigesimo primo ex amplissimo 

Vicariatus Apostolici de Dakar in Africa Occidentali Gallica, Societatis 

Sancti Spiritus sodalium curis commissi, territorio partem seiunxit, 

quam in novam constituit Missionem sui iuris sub nomine de Gambia. 

Cum vero propter huius Missionis erectionem meridionalis illius Vica

riatus pars a reliquo eius territorio paene remota mansisset, cumque 

Vicariatus ipse, quamquam parte illa imminutus, nimis longe lateque 

adhuc pateat, uti ex venerabilis Fratris Augusti Grimault, Episcopi 

titularis Maximianopolitani in Palaestina et ipsius Vicariatus Vicarii 

Apostolici Litteris certiores facti sumus, Nos, de venerabilium Fratrum 

Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide 

praepositorum consilio, re mature perpensa, alteram territorii partem a 

Vicariatu illo distrahere et novam exinde Praefecturam Apostolicam eri

gere opportunum duximus. Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum 

intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, suprema 

Nostra auctoritate a Vicariatu Apostolico de Dakar civiles districtus se-
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paramus, quibus nomina Ziguinchor, Bignona, Sedhiou, Kolda, Gambia 

Superior, nec non districtus civilis de Tambacounda partem ita circum

scriptam, ut limites septentrionales, quibus ipsa a reliquo territorio de 

Tambacounda dividitur, efformati sint a Gambia flumine usque ad locum, 

quo flumen ipsum cum N y er i flumine confluii, et illinc a linea recta 

usque ad locum, cui nomen Camon. Ex quo ita avulso territorio novam 

erigimus et constituimus Praefecturam Apostolicam, quam ab eiusdem 

nominis districtu Ziguinchorensem nuncupari volumus, eamque praefa

tae Congregationi Sancti Spiritus, ad Nostrum tamen et Apostolicae Se

dis beneplacitum, committimus, in Domino confisi eiusdem Congregatio

nis sodales, qui in regione illa tam impense iam adlaborant, etiam in po

sterum pro Christi nomine propagando magis in dies adlaboraturos. No

vae autem Praefecturae huic Ziguinchorensi eiusque pro tempore Prae

fectis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, 

quibus ceterae per orbem Praefecturae eiusque Antistites iure communi 

fruuntur et gaudent, eosque iisdem adstringimus oneribus et obliga

tionibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra dispo

sita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contra

riis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum tran

sumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii 

publici subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio con

stituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Lit

teris haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem 

hanc paginam dismembrationis, erectionis, commissionis, concessionis, 

statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 

vero hoc, ausu temerario, attentare praesumpserit, indignationem omni

potentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incur

surum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo nono, die vigesima quinta mensis Aprilis, Pontificatus 

Nostri anno primo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FüMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Alfridus Vitali, Proton, Apost. 

Loco SB Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LXI, n. 16 - Al. Trussardi. 
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II 

S. IACOBI IN CHILE 
(SERENENSIS-SANCTISSIMAE CONCEPTIONIS) 

A PROVINCIA ECCLESIASTICA S. IACOBI IN CHILE ALIQUAE DIOECESES SEIUN

GUNTUR, EX QUIBUS NOVAE DUAE CONSTITUUNTUR PROVINCIAE SUB NOMINE 

(( SERENENSIS » ET « SANCTISSIMAE CONCEPTIONIS ». 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo provinciarum in catholico orbe ecclesiastica circumscriptio tem

porum locorumque adiunctis magis respondeat et pastorale Sacrorum 

Antistitum regimen facilius reddatur, non parum sane iuvat illas, quae 

territorio nimis pateant, in partes dividere et novas exinde provincias 

constituere. Quum itaque provincia ecclesiastica S. Iacobi in Chile, quae 

omnes hucusque Chilenae Reipublicae dioeceses amplectitur, et territorii 

amplitudine et fidelium numero redundet, Nos, praehabito venerabilis 

Fratris Aldi Laghi, Archiepiscopi titularis Nicaeni et apud Rempublicam 

illam Nuntii Apostolici, favorabili voto, de venerabilium Fratrum No

strorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi Consistoriali praeposi

torum consilio, re mature perpensa, Provinciam illam dividere novasque 

exinde duas provincias erigere decrevimus. De apostolicae igitur Nostrae 

potestatis plenitudine, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel 

eorum qui sua interesse praesumant consensu, a Provincia Ecclesiastica 

S. Iacobi in Chile dioeceses I quique n sam, Antofagastensem, Chillanen-

sem,, Temucensem et S. Caroli Ancudiae separamus earumque propterea 

Antistites a metropolitico S. Iacobi in Chile Archiepiscopi iure subtrahi-

mus. Quae Provincia S. Iacobi in Chile Metropolitana eiusdem nominis 

Ecclesia et quinque Suffraganeis 8. Philippi, Vallis Paradisi, Rancaguensi, 

Talcensi et Linarensi in posterum constabit. Ex avulsis porro quas supra 

memoravimus dioecesibus novas duas constituimus Ecclesiasticas Provin

cias, quarum una Serenensis, altera Ss. Conceptionis nuncupabitur. 

Provincia Serenensis ex dioecesibus constabit Serenensi, quam ad Me

tropolitanae Ecclesiae gradum et dignitatem evehimus, atque Iquiquensi 

et Antofagastensi, quas illi suffraganeas constituimus. Provincia autem 

Ss. Conceptionis dioecesim amplectetur eiusdem nominis, quam item in 

Metropolitanam extollimus, atque suffraganeas quas ei subiicimus Ee-
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clesias Chillanensem, Temucensem, S, Caroli Ancudiae, nec non novam 

Portus M ont emis dioecesim, de cuius erectione, iam pridem a Nobis 

statuta, Apostolicae sub plumbo Litterae proxime expedientur. Singulas 

proinde suffraganeas illas Ecclesias earumque pro tempore Episcopos 

metropolitico sui Archiepiscopi iuri subiicimus. Praefatis vero Metro

politanis Ecclesiis Serenensi et Ss. Conceptionis et ipsarum pro tempore 

Archiepiscopis, nec non earum Capitulis, metropolitani s posthac deno-

minandis, omnia concedimus iura, honores, insignia, favores, gratias et 

privilegia, quibus ceterae Metropolitanae Ecclesiae, earumque Anti

stites et Capitula iure communi fruuntur et gaudent, illosque iisdem 

adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. 

Archiepiscopis autem Serenensi et Ss. Conceptionis ius praecipue tri

buimus Crucem intra suae ecclesiasticae provinciae fines ante se ferendi, 

atque sacro Pallio iuxta liturgicas leges utendi, postquam tamen hoc in 

Sacro Consistorio ab Apostolica Sede postulatum atque obtentum fuerit. 

Ecclesiastica idcirco hierarchia in Chilena Republica noviter ita 

constituta, venerabiles Fratres Ioseph M. Caro Rodríguez, qui in prae

senti Serenensem sedem obtinet, et Alfridus Silva Santiago, qui modo 

Ss. Conceptionis dioecesim regit, harum Litterarum vi, Archiepiscopi 

et Metropolitae titulo ac dignitate exornentur, eisque propterea Metro-

politarum iura, privilegia et officia tribuimus. Ad quae omnia uti supra 

disposita et constituta exsecutioni mandanda, venerabilem quem supra 

memoravimus Fratrem Aldum Laghi, apud Chilenam Rempublicam Nun

tium Apostolicum, deligimus eique necessarias ad id et opportunas con

cedimus facultates etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quem

libet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, eique onus facimus 

authenticum peractae exsecutionis actorum exemplar ad S. Congrega

tionem Consistorialem infra sex menses ab his Litteris datis compu

tandos transmittendi. 

Praesentes autem Litteras, triplici originali confectas, et in eis con

tenta quaecumque, etiam ex eo quod quilibet, quorum interest vel qui 

sua interesse praesumant, auditi non fuerint, vel praemissis non consen

serint, etiam si expressa et individua mentione digni sint, nullo unquam 

tempore de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis vitio, seu inten

tionis Nostrae vel quolibet alio, licet substantiali et inexcogitato, defectu 

notari, impugnari, vel in controversiam vocari posse, sed eas, tamquam 

ex certa scientia ac potestatis plenitudine factas et emanatas, perpetuo 

validas exsistere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri 

et obtinere, atque ab omnibus ad quos spectat inviolabiliter observari 

debere, et, si secus super his a quocumque quavis auctoritate, scienter 
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vel ignoranter contigerit attentari, irritum prorsus et inane esse et fore 

volumus et decernimus; non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in 

synodalibus, provincialibus, generalibus universalibusque Conciliis edi

tis ; generalibus vel specialibus Constitutionibus et Ordinationibus Apo

stolicis, et quibusvis aliis Romanorum Pontificum Praedecessorum No

strorum dispositionibus, ceterisque contrariis quibuscumque, etiam 

speciali mentione dignis; quibus omnibus per praesentes derogamus. 

Statuimus insuper ut harum Litterarum transumptis, etiam impressis, 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in eccle

siastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur 

fides, quae hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae 

forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, eve-

ctionis, concessionis, statuti, mandati, derogationis et voluntatis Nostrae 

infringere, vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario atten

tare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et Beatorum Apo

stolorum Petri et Pauli, se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente
simo trigesimo nono, die vicesima mensis Maii, Pontificatus Nostri 
anno primo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI Fr. RAPHAËL C. Card. ROSSI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. Consistorialis a Secretis 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apost. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Loco £& Plumbi 

Reg. in Conc. Ap., Vol. LXI, n. $8 - Al. Trussardi. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

SANCTUS CAROLUS B0RR0MAEÜS, EP. Cv PATRONUS AEQUE PRINCIPALIS UNA CUM 

SANCTO AMBROSIO, EP. DOCTORE, VIGLEVANENSI DIOECESI TRIBUITUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Viglevanensium Episcopus ad Nos 

refert admodum in votis esse clero populoque omni e sua dioecesi ut pro 

Nostra benignitate Sanctum Carolum Borromaeum, Episcopum Confes-

sorem, Patronum, aeque principalem una cum hodierno Patrono Sancto 

Ambrosio, Episcopo Confessore, Viglevanensis Civitatis ac dioecesis re-
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nuntiare dignemur. Eadem enim civitas ac dioecesis usque ad initium 

saeculi decimi noni suffraganeae fuere archidioecesis Mediolanensis, in 

eisdemque etiam deinceps Conciliorum provincialium Mediolanensium 

mandata usque ad recentiora tempora viguerant ; proindeque merito San

ctum Ambrosium Episcopum, Confessorem atque Doctorem, christifi

deles Viglebani, veluti principalem dioecesis Patronum apud Deum iam 

venerati sunt ac venerantur. At etiam Mediolanensem Praesulem San

ctum Carolum Borromaeum maxima devotione magnoque affectu Vigle-

vanenses ipsi colunt, ob sollertes curas quibus ipse Sanctus dum in hu

manis agebat dioecesim memoratam prosequutus est. Nil itaque magis 

opportunum videtur quam hunc quoque Coelicolam dioecesis Vigleva-

nensis constitui Protectorem, cum minime dubitemus quin magnum in 

bonum atque illius dioecesis populi spirituale emolumentum hic sacer 

Patronatus benevertat ; ac Sanctus Carolus ipse, qui totius suae regionis 

Lombardae gentes tanta amplexus est caritate, dioecesim quoque Vigle-

vanensem valida tutela certe servaturus sit. Ut igitur votis praedictis 

concedamus, audita quoque Sacra Rituum Congregatione, omnibusque 

rei momentis attente perpensis, motu proprio atque ex certa scientia et 

matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae Nostrae potestatis ple

nitudine praesentium Litterarum vi, perpetuumque in modum, Sanctum 

Carolum Borromaeum Episcopum, Confessorem, Viglevanensis civitatis 

et dioecesis Patronum aeque principalem una cum Sancto Ambrosio Epi

scopo, Confessore, Doctore, constituimus et declaramus, adiectis iuribus 

privilegiisque liturgicis, quae huiusmodi coelestis patronatus propria 

sunt, adhibito quoque in vesperis hymno «Urbis parentem Carolum». 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. Haec decernimus, edicimus, 

statuentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces semper ex

stare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque ad quos spectant plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 

m. Aprilis an. MCMXXXIX^ Pontificatus Nostri primo. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status. 
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I I 

TEMPLUM EPTERNACENSE, INTRA FINES LUXEMBURGENSIS DIOECESIS, IN HONO

REM S. WILLIBRORDI, EP. C, DEO DICATUM, BASILICAE MINORIS TITULO 

HONORIBUSQUE AUGETUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam.,— Epternacensi in oppido, intra fines 

dioecesis Luxemburgensis, exstat templum percelebre in quo corpus 

Sancti Willibrordi Episcopi et Confessoris servatur et colitur. Fertur 

quidem a Sancto Romano Pontifice Sergio Willibrordum, Ultraiectensium 

Episcopum factum, in ipso oppido Epternacensi monasterium erexisse, 

in eodemque ab apostolicis laboribus, quos indefessus Frisonibus, Daniis 

Hollandicis, Belgis, Trevirisque evangelizandis insumebat, aliquando 

quiescere consuevisse; ibique magna religiosae vitae exempla atque in-

concussae Fidei alumnis monachisque veluti hereditatem reliquisse. Cum 

vero eodem in Monasterio ipse Sanctus post quinquaginta fere annos 

fructuosi apostolatus in Domino obdormierit, in adiecto templo ab

batiali est etiam depositus; ibique eiusdem corpus iii pace quievit, 

christifidleium veneratione cultuque exornatum ad tempora usque in-

faustae perturbationis gallicae; cuius asseclae, in tot tantaque Re

ligionis Catholicae Instituta saevientes, monasterium quoque ac tem

plum Epternacense profanarunt Sane tique sepulcrum effregerunt. Sacra 

tamen ossa Willibrordi pie collecta ex tunc usque ad annum MCMVI in 

Epternacensi veteri paroeciali ecclesia, ubi reposita interim fuere, chri

stifideles venerati sunt; sed, tandem monasterio temploque antiquis 

denuo instauratis, reliquiae etiam Sancti Willibrordi, ovante finitimae 

regionis populo Episcopisque adstantibus, in pristinum sepulcrum re

iectum sollemniter translatae sunt. Postea autem ob devotionem erga 

Apostolum Frisonum hodiernum templum, amplitudine et magnificentia 

iam conspicuum, civili quoque Gubernio adiuvante, novis instaurationi-

bus artisque operibus affabre factis pulcrius redditum est, planeque ideo 

omnium admiratione dignum habetur. Quapropter nil mirum si Venera

bilis Frater Luxemburgensium Episcopus, vota Nobis exprimens et com-

mendans cleri populique suae dioecesis non modo sed totius etiam fini

timae regionis, enixis precibus roget Nos ut ipsum Sancti Willibrordi 

templum Epternacense, a frequentibus devotisque christifidelibus ob 

sepulcrum eiusdem Sancti celebratum, titulo privilegiisque Basilicae 

minoris, occasionem nacti sollemnium, quae duodecimo saeculari anno 
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ab obitu Sancti Willibrordi proxime peragenda sunt, pro Nostra beni

gnitate cohonestare velimus. Nos itaque, conlatis consiliis cum Dilecto 

Filio Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali, qui Sacrorum Ri

tuum Congregationi praeest, votis supplicationibus que memoratis an

nuendum censemus. Omnibus igitur rei momentis sedulo studio perpen

sis, Nos, hisce Litteris Apostolicis, ex certa scientia ac matura delibe

ratione deque Nostrae potestatis plenitudine praelaudatum templum 

Epternacense Sancti Willibrordi Episcopi, Confessoris, in honorem Deo 

dicatum, intra fines dioecesis Luxemburgensis titulo ac dignitate Basi

licae Minoris, adiectis omnibus et singulis iuribus et privilegiis, quae 

rite competunt, perpetuum in modum condecoramus. Contrariis non 

obstantibus quibuslibet. Haec volumus, edicimus, decernentes praesentes 

Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; 

suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad 

quos spectant, sive spectare poterunt, plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si 

quidquam, secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i 

m. Maii, an. MCMXXXIX , Pontificatus Nostri primo. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status. 

E P I S T U L A 

AD REVMUM P. PETRUM DAMIANUM BUFFALDINI, PRIOREM GENERALEM CONGRE

GATIONIS MONACHORUM EREMITARUM CAMALDULEN SITIM ORDINIS SANCTI 

BENEDICTI : SAECULO V EXEUNTE AB OBITU CLARISSIMI SODALIS AMBROSII 

TRA VERSARI. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Inter claris

simos viros, qui pietate ac doctrina Institutum Camaldulensium illu

strarunt, exstat profecto Ambrosius Traversari, cuius a felici obitu quin

tum iam saeculum fauste completur. Is namque, integritate vitae con

spicuus, in perquirendis exseri ben disque codicibus diuturnum studium 

impendit, plura opera de rebus sacris humanisque latine eleganterque 

con scripsit, gravia munera in ipso Ordine sedulo obivit, ac perhonorifica 

mandata ad nutum atque utilitatem Apostolicae Sedis alacriter persol

vit. Inter cetera sunt singulari digna memoratu illa legatio iussu Eu-
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genu IV fel. rec. Decessoris Nostri ad Sigismundum Imperatorem per-

functa, qua effectum est, ut Concilium ex Basilaea urbe Ferrariam 

transferretur, et pernobile munus, a Patribus Concilii Florentini eidem 

commissum, perficiendi decretum unionis ad Graecos in catholicae Ec

clesiae gremium recipiendos. Quae sane praeclare gesta luculenter te

stantur, rerum aeternarum contemplationem non modo mortalis huius 

vitae incremento ac profectui minime obstare, immo vero maximas utili

tates et singulis hominibus et christianae civilique societati ultro afferre 

posse. Quanto autem amore, quam ferventi devotione insignis vir flagra-

verit erga Apostolicam Sedem et Romanum Pontificem, cuius iura ac 

primatum strenue asseruit atque vindicavit, ex epistulis quoque eius 

colligere licet. Clarissima illa verba inter alia ad Eugenium Pp. IV le

guntur : « Parati sumus pro tuo nomine mori, quippe qui nullam hac 

mortem speciosiorem arbitramur». Has itaque laudes ac promerita Am

brosii Traversari iucundo animo memorantes, sollemnia saecularia in 

eius honorem proxime agenda, non modo merita laude honestamus, ve

rum etiam Nostra participatione per has Litteras libenter prosequimur. 

Tam gloriosa enim viri facinora in memoriam opportune per publica 

sollemnia revocata exacuent profecto universos Ordinis Sancti Benedicti 

monachos, ac praecipue Sancti Romualdi alumnos, ut, frugifero vitae 

eremiticae studio, concordique unitatis amore, et divinarum rerum con

templatione, et sacrarum disciplinarum pervestigatione, religiosae isti 

familiae, Ecclesiae pariter ac Civitati plurimum boni valeant conferre. 

Quo interea proxima celebratio salutarior evadat, tibi, Dilecte Fili, fa

cultatem damus, ut, statuta die, post Sacrum sollemniter peractum 

adstantibus fidelibus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, 

plenam iisdem commissorum veniam proponens, ad Ecclesiae praescripta 

lucrandam. Felicissima denique ac gratissima omnia a Deo ominantes, 

tibi, Dilecte Fili, cunctaeque Camal dulensium Congregationi effusa in 

Domino caritate impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxxv mensis Iunii, in Na

tivitate Sancti Ioannis Baptistae, anno MDCCCCXXXIX, Pontificatus No

stri primo. 

PIUS PP. XII 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

LUBLINENSIS - SIEDLCENSIS 

DECRETUM 
DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Fideles pagi Tilniki et coloniae Wladyslawóto, pertinentes ad paroe

ciam Czemerniki in dioecesi Lublinensi, ab Apostolica Sede efflagitarunt 

ut idem pagus et memorata colonia a praefata paroecia, ob magnam 

distantiam, seiungerentur et viciniori paroeciae Siemien, dioecesis 

Siedlcensis seu Podlachiensis, aggregarentur. 

Porro Ssmus D. N. Pius Div. Prov. PP. XII, rei opportunitate per

pensa, attento consensu Ordinariorum Lublinensis et Siedlcensis, prae

habito quoque favorabili voto Exc. P. D. Philippi Cortesi, Archiepiscopi 

titularis Siracensis ac Nuntii Apostolici in Polonia, oblatas preces beni

gne excipiendas decrevit. Quapropter, vi praesentis Consistorialis De

creti, statuit ut pagus Tilniki et colonia Wladyslawów a paroecia Cze

merniki et a dioecesi Lublinensi separentur atque paroeciae Siemien, 

ad dioecesim SiedlcenseM pertinenti, perpetuo adiungantur, mutatis hac 

ratione finibus earumdem dioecesium. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua deputare di

gnata est praefatum Exc. P. D. Philippum Cortesi, eidem tribuens fa

cultates ad id necessarias et opportunas, etiam subdelegandi, ad effectum 

de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

eidem facto onere mittendi quamprimum ad hanc Sacram Congregatio

nem Consistorialem authenticum exemplar exsecutionis actus. Contra

riis quibuscumque minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 1 Aprilis 1939. 

L. © S. 
Fr. C. R. Card. Rossi, a Secretis. 

V. Santoro, Adsessor. 
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I I 

CARPENSIS ET NONANTULANA 

DECRETUM 

DE FINIUM DIOECESIUM IMMUTATIONE 

Nuper ab Apostolica Sede expostulatum est ut, pro bono animarum, 

territoria nuncupata : 8. Antonio, la Bordinetta et Ponte Pietra, a dioe

cesi Carpensi dismembrarentur et Abbatiae nullius Nonantulanae aggre-

garentur, et vicissim territoria : C. Pignatti, VT)ccelliera, Qualiara,